
1 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS AUDRIUS MAŽUOLIS 

Tel. mob. +370 698 12 802; el. p. a.mazuolis@pasvalys.lt 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

Aš, būdamas Tarybos nariu, priklausau opozicinei Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijai ir nuo 2024-11-27 esu šios frakcijos 

pirmininkas.  

Frakcijos veiklos kryptys: 

1. Skaidri, vieša ir atvira Savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška Savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų 

nuomonės savivaldos klausimais išklausymas ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos priežiūros 

viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo sistemų, 

atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos 

bendriją), centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

remontas ir jų būklės gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra. 

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavėžėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas. 

2024 metais buvau: 

Iki 2024-08-30 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos narys (kolegijos informacija 

pateikta – https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28); 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto narys (komiteto informacija pateikta –

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34); 

Iki 2024-06-26 Kontrolės komiteto pirmininkas (komiteto informacija pateikta –

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35). Mano vadovaujamas komitetas 

suorganizavo 4 posėdžius. Posėdžiuose buvo svarstomi klausimai, susiję su Kontrolės komitetui 

priskiriamomis funkcijomis. Buvo atliktas UAB „Pasvalio autobusų parkas“ veiklos vertinimas,  

pateiktos rekomendacijos. Buvo priimti Pasvalio rajono savivaldybės Joniškėlio apylinkių seniūnijos 

Stačiūnų k. gyventojų nusiskundimai dėl geriamojo vandens neturėjimo. Dėl pastarojo nusiskundimo 

patikrinus informaciją ir užregistravus surinktus dokumentus Savivaldybėje, nors komiteto posėdžio 

metu daugumai nepritarus, nuo 2024-02-08 Savivaldybės mero potvarkiu Stačiūnų k. gyventojams 

pradėta tiekti geriamąjį vandenį. Buvo nagrinėjamos Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos ataskaitos ir piliečių nusiskundimai. Pastaraisiais klausimais Savivaldybės merui ir 

Savivaldybės administracijai pateiktos rekomendacijos.  

 

Aktyviai dalyvavau visuose Tarybos ir komitetų sušauktuose posėdžiuose.  

 

2024-06-26 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimu buvo pakeista Kontrolės 

komiteto sudėtis (2024-06-26 Nr. T1-226 dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023-05-24 

mailto:a.mazuolis%40pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28


2 

 

 

sprendimo Nr.T1-132 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“ 

pakeitimo (vaizdo įrašas: https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20240626-tarybos-

posedis-2024-06-26/117/view-154, laikas nuo 2.47 val.). Minėto sprendimo teisėtumas susitikimo 

metu buvo aptartas su Vyriausybės atstovu Panevėžio apskrityje, jam atsisakius raštiškai pateikti 

paaiškinimą, buvo kreiptasi į Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmus dėl Vietos savivaldos 

įstatymo normų taikymo išaiškinimo. Teismui atsisakius praleisto apskundimo termino atstatymui, 

Vietos savivaldos įstatymo normų taikymo teisėtumas liko neišaiškintas. Todėl dirbti Kontrolės 

komitete, nesilaikant įstatymų, nebemačiau prasmės. Apie šią situaciją informuoti keli Seimo nariai 

ir jiems pateiktas Vietos savivaldos įstatymo kelių punktų naujos redakcijos projektas. Praradęs 

Kontrolės komiteto pirmininko pareigas, netekau galimybės būti Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos kolegijos nariu. 

Kaip Tarybos narys susitikdavau su Savivaldybės nuolatiniais gyventojais ir išklausiau jų 

nusiskundimus, pageidavimus savivaldos klausimais: dėl eismo saugumo Pasvalio gatvėse; dėl 

Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro veiklos ir buitinių atliekų tvarkymo aikštelių; dėl nesaugių 

objektų priežiūros; dėl geriamojo vandens ir nuotekų neturėjimo kaimuose, dėl nekokybiškai atliktų 

ir neužbaigtų statybos projektų; dėl Pasvalio miesto seniūno neveiklumo. Dauguma šių klausimų 

buvo pateikta per Pasvalio rajono savivaldybės tarybos mažumos valandą – 2024-05-29 

(https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20240529-tarybos-posedis-2024-05-29/117/view-

153) ir 2024-11-27 (https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20241127-tarybos-posedis-

2024-11-27/117/view-159) posėdžių metu. Minėtais nusiskundimais buvo pateikti galimi sprendimo 

būdai. Pateiktos nuotraukos:  

       
 

     
 

Nuotraukose: S. Nėries gatvėje esantys garažai, Vyšnių g. esančio daugiabučio namo 

automobilių stovėjimo aikštelės, pėsčiųjų tako danga (į Miškų ūkį), Krinčino vandens bokštas. 

 

 

https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20240626-tarybos-posedis-2024-06-26/117/view-154
https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20240626-tarybos-posedis-2024-06-26/117/view-154
https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20240529-tarybos-posedis-2024-05-29/117/view-153
https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20240529-tarybos-posedis-2024-05-29/117/view-153
https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20241127-tarybos-posedis-2024-11-27/117/view-159
https://www.pasvalys.lt/taryba/tarybos-posedziai/20241127-tarybos-posedis-2024-11-27/117/view-159


3 

 

 

Kai kuriais mano pateiktais sprendiniais valdantieji pasinaudojo, į kai kurias rekomendacijas 

pažadėta atsižvelgti ateityje. Kai kuriems nusiskundimams papildomai dar renkama informacija. 

Mano kontaktiniai duomenys: 

tel. +370 698 12 802; 

el. p. a.mazuolis@pasvalys.lt; 

biuras – Vilniaus g. 32-10, LT-39148, Pasvalys. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybė tarybos narys   Audrius Mažuolis 

 

 

 

 

mailto:a.mazuolis%40pasvalys.lt

